
ZARZĄDZENIE NR 35/22 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559) i  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.[1]),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2022 rok  Nr XXXIX/350/21 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 22 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022r., poz. 720) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 174.756,61 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
102.128.891,27 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 174.756,61 zł, tj. do kwoty 86.071.213,73 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2022 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 177.856,61 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
3.100,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  129.149.632,27 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 177.856,61 zł i zmniejsza się o kwotę 3.100,00 zł,  tj. do kwoty 
80.452.220,63 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2022 rok”. 

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270 i Dz.U. z 2022r. poz. 583 i poz. 655 

Id: A9AC0E0A-7291-4473-881C-F41563F0B3D4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 35/22 Burmistrza Mszczonowa z dnia 28 kwietnia 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 2 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 174 756,61 176 756,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 174 756,61 176 756,61

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 174 756,61 174 756,61

85 896 457,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 589 369,00 0,00 0,00 1 589 369,00

0,00 174 756,61 86 071 213,73

majątkowe
16 057 677,54razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 271 047,00 0,00 0,00 6 271 047,00

0,00 0,00 16 057 677,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 101 954 134,66

7 860 416,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 860 416,00

0,00 102 128 891,27174 756,61

Id: A9AC0E0A-7291-4473-881C-F41563F0B3D4. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 35/22 Burmistrza Mszczonowa z dnia 28 kwietnia 2022r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 127 000,00 65 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 756,61 174 756,61 174 756,61 3 426,60 171 330,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 756,61 239 756,61 189 756,61 3 426,60 186 330,01 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 756,61 174 756,61 174 756,61 3 426,60 171 330,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 756,61 174 756,61 174 756,61 3 426,60 171 330,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 36 336 730,54 6 596 957,54 6 596 957,54 195 263,00 6 401 694,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 739 773,00 29 739 773,00 10 523 773,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 336 730,54 6 596 957,54 6 596 957,54 192 163,00 6 404 794,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 739 773,00 29 739 773,00 10 523 773,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 978 398,00 3 978 398,00 3 978 398,00 182 967,00 3 795 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 978 398,00 3 978 398,00 3 978 398,00 179 867,00 3 798 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 128 974 875,66 80 277 464,02 59 842 910,82 35 174 711,00 24 668 199,82 6 180 157,20 11 911 231,00 1 589 369,00 0,00 753 796,00 48 697 411,64 45 697 411,64 12 529 099,00 0,00 3 000 000,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 856,61 177 856,61 177 856,61 3 426,60 174 430,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 149 632,27 80 452 220,63 60 017 667,43 35 175 037,60 24 842 629,83 6 180 157,20 11 911 231,00 1 589 369,00 0,00 753 796,00 48 697 411,64 45 697 411,64 12 529 099,00 0,00 3 000 000,00

Strona 1 z 1

Id: A9AC0E0A-7291-4473-881C-F41563F0B3D4. Podpisany Strona 1



załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 35/22 Burmistrza Mszczonowa z dnia 28 kwietnia 2022r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez prducentów rolnych

0,00 0,00 174 756,61 174 756,61 174 756,61

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
95 609,00 95 609,00 95 609,00 95 609,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 324,00 2 324,00 2 324,00 2 324,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 1 216,00 1 216,00 1 216,00 1 216,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
6 953,00 6 953,00 6 953,00 6 953,00

852 85295 Wypłata dodatków osłonowych 160 579,00 160 579,00 160 579,00 160 579,00

855 85501 Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 plus" 5 665 000,00 5 665 000,00 5 665 000,00 5 665 000,00

855 85502
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
4 517 000,00 4 517 000,00 4 517 000,00 4 517 000,00

855 85503
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny
204,00 204,00 204,00 204,00

855 85513
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00

10 487 885,00 10 487 885,00 0,00 174 756,61 10 662 641,61 10 662 641,61Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Zmiana - Zmiana +
Plan dotacji po 

zmianie

Plan wydatków po 

zmianie

Id: A9AC0E0A-7291-4473-881C-F41563F0B3D4. Podpisany Strona 1



1 
 

Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 35/22 Burmistrza Mszczonowa  

z dnia 28 kwietnia 2022r. 

 

 

 

Po stronie dochodowej budżetu: 

 

1. Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego  wprowadzono do   planu  dochodów   

kwotę 174.756,61 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa z przeznaczeniem 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w I terminie płatniczym 2022 

roku (Dział 010, Rozdział 01095). 

 

 

 

Po stronie wydatkowej budżetu: 

 

1. Zwiększono plan wydatków o kwotę 174.756,61 zł z przeznaczeniem na zwrot podatku 

akcyzowego dla producentów rolnych oraz pokrycie kosztów wynagrodzenia dla 

pracowników Urzędu  za przeprowadzenie postępowania dotyczącego zwrotu podatku 

akcyzowego - środki z dotacji (Dział 010, Rozdział 01095) 

 

2.  W planie wydatków Działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 

90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, w związku z przewidywanym mniejszym 

rzeczywistym zapotrzebowaniem zmniejszono o kwotę 3.100,00 zł środki zaplanowane na 

wynagrodzenie za inkaso sołtysów za pobór opłaty za odpady komunalne, z jednoczesnym 

przeniesieniem tej kwoty na aktualizację oprogramowania w przedmiocie wysyłania 

elektronicznych tytułów wykonawczych (eTW) w zakresie zaległych opłat z tytułu 

gospodarowania odpadami komunalnymi.  

 

 

Id: A9AC0E0A-7291-4473-881C-F41563F0B3D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 zal nr 1
	Zalacznik 2 zal nr 2
	Zalacznik 3 zal nr 3
	Zalacznik 4 uzasadnieie

